



Rok 4 Semestr 6 2023-2024

W Tym Semestrze

Bardzo serdecznie witamy wszystkie dzieci, rodziców i opiekunów w Akademii Juniorów w Skegness na początku semestru 6, ostatniego semestru w roku. Mamy nadzieję, że miło spędziliście przerwę i czujecie się wypoczęci. Jesteśmy pewni, że dzieci będą wypoczęte i gotowe na wyzwania nowej kadencji. Pani Pickering, pan Smith i panna Spencer są bardzo dumni z naszych dzieci, które pracowały tak niesamowicie ciężko, z takim entuzjazmem i podekscytowaniem. W tym semestrze mamy wiele ekscytujących możliwości uczenia się i nie możemy się doczekać, aby zacząć!

Dziękujemy za nieustające wsparcie.

Matematyka

W tym semestrze skupimy się na ułamkach zwykłych i dziesiętnych oraz przypomnimy sobie nasze umiejętności mnożenia i dzielenia. W tym momencie dzieci powinny już dobrze rozumieć tabliczkę mnożenia i szybko przypominać sobie wszystkie fakty dotyczące mnożenia i odpowiadające im fakty dotyczące dzielenia. Ten termin będzie objęty naszym sprawdzeniem MTC. Kontynuujcie ćwiczenie tabliczki mnożenia w domu, aby zapewnić Waszemu dziecku największe szanse na odniesienie sukcesu. Jesteśmy wdzięczni za Waszą pomoc w tym zakresie.



Angielski

Angielski w tym terminie odnosi się do naszej nauki tematu. Będziemy badać Romulusa i Remusa oraz Człowieka Autostrady (Highway Man) i tworzyć pisemny wynik w oparciu o nasze badania. Będziemy także nadal ciężko pracować nad konstrukcją zdań i interpunkcją, a także nad doskonaleniem pisowni i prezentacji pisma ręcznego.

Nauka

W nauce tym terminem będziemy przyglądać się żywym istotom i siedliskom. Będziemy badać wielu różnych znanych naukowców i rozważać ich wpływ na dziką przyrodę i przyrodę.

Czytanie w Domu

Jak zapewne wiecie, używamy teraz czytnika Boom do rejestrowania czytania dzieci. Dziękujemy wszystkim, którzy się tym zajęli. Mamy nadzieję, że okaże się on bardzo szybki i prosty w użyciu. Czytanie w domu jest niezwykle ważne na drodze do postępów w czytaniu Waszego dziecka, dlatego prosimy, abyście próbowali czytać z dzieckiem co najmniej 4 razy w tygodniu, aby nadal rozwijać tę najważniejszą umiejętność!

Ważne wiadomości

Dni WF - środa i czwartek.

Mamy szkolne subskrypcje TT Rockstars, Doodle matematyka i Teams. Skorzystaj z nich także w domu i poinformujcie nauczyciela, jeśli potrzebujecie danych do logowania.

Program Curriculum

Na historii będziemy uczyć się o Rzymianach i ich wpływie na naszą okolicę.

W muzyce będziemy przyglądać się utworom muzycznym z całego świata, w szczególności z różnych kontynentów, takich jak Europa i Ameryka Północna.

Na WF będziemy uczyć się umiejętności zawodników rounders, a także przygotowywać się do dnia sportowego, aby dzieci mogły osiągnąć nasze motto akademii, jakim jest „szczęśliwe, zdrowe serce bije”.

W PSHE skupimy się na patrzeniu w przyszłość. Będziemy podnosić aspiracje dzieci i badać różne kariery, które mogą potencjalnie wykonywać w przyszłości.

